

18.1.2019

## Arvoisat VLK:n jäsenjärjestöt ja aluetoimikunnat

VLK sai tavanomaisen rahoituksen vuodelle 2019. Aluetoimikuntien esitykset toiminnasta ja niiden kustannuksista ovat sopusoinnussa tämän kanssa ja kaikki esitykset hyväksyttiin muutoksitta hallituksen kokouksessa 16.1.2019.

Aluetoimikunnista kutsutaan ja kustannetaan entiseen tapaan osallistuja kevään kokoukseen ja koulutukseen, joka on Jyväskylässä, Onerva Mäen koululla 13.3.2019 aiheesta ”Koulu ja kuntoutus”. Tilaisuudessa pohditaan vaativan erityisen tuen ja vaativan kuntoutuksen yhteistä järjestämistä asiakassuunnitelman muodossa. Ohjelma ja ilmoittautumisohje on ohessa erillisenä ja löytyy verkkosivuiltakin.

Jäsenjärjestöt ovat luonnollisesti tervetulleita koulutukseen kevätkokouksen yhteydessä.

Edellisen koulutuksen ”Lasten kuntoutussuunnitelmat SOTE-aikakaudella” 7.11.2019 materiaali on saatavissa pdf-muotoisena sivulla [www.vlkunto.fi](http://www.vlkunto.fi) kohdassa Ajankohtaista.

Muistion ”Lasten ja nuorten hyvä kuntoutus - alueellinen järjestäminen” viimeinen, edelleen kehittelyn kohteena oleva ja ehdotuksia kaipaava versio on verkkosivulla kohdassa Tutkimus- ja kehittämistoiminta. Se muodostaa kokonaisuuden, joka lähtee lapsen ja perheen tarpeista ja käsittelee kuntoutuksen lapsen kehitysympäristön osana. Suuria toiveita asetetaan kuntien hyvinvointisuunnitelmiin.

Nämä ajatukset eivät noudata tavanomaisia latuja. Miksipä tulisi säilyttää sirpaleiseksi mainittu toimintakenttä, jossa ”arki on vaativaa”-tilanne on aivan liian yleinen. Mikään määrä kuntoutusta ei voi tasapainottaa tylyä lähiympäristöä. Toisaalta, jos uskomme Nuorisobarometrin tuloksia, juuri lähiympäristö antaa lapsille eniten tarpeellisia tietoja ja taitoja.

Aluetoimikuntien monenlaiset hankkeet kohdistuvat tässä mielessä ihanteellisesti. Tähän mennessä ehdotettujen ja hyväksytyjen oheen on mahdollista saada uusia jo tänä vuonna, rahallisesti jonkin verran, aatteellisesti tukea voi saada mm. muistion ajatuksista. Edelleenkin on hyvä, jos aluetoimikunnat lähenevät moniammatillisia kuntoutustyöryhmiä ja laajentavat niiden toimintamahdollisuuksia.

VLK maksaa aluetoimikuntien toteutuneet kulut tilitoimiston kautta laskuja vastaan jälkikäteen, parhaiten niin, että toimittava yritys laskuttaa. Laskuissa pitää näkyä avustettavaksi hyväksytty toiminta ja mikä aluetoimikunta on kyseessä.

Tilitoimisto merkitään laskuun c/o osoitteeksi eli merkintä on seuraava: Valtakunnallinen Lasten ja Nuorten kuntoutus ry, XX:n toimikunta c/o NB-tilipalvelut, Gunnarintie 1 B 25, 01800 Klaukkala.

--

Tervetuloa koulutukseen ja kevätkokoukseen 13.3.2019 !

Syysterveisin  
Matti Koivikko  
puheenjohtaja / VLK